
Sp. zn.: CN/138/CN/18
Č.j.: CN/7266/2018

Stránka 1 z 3

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel vyhotovil k této nadlimitní veřejné zakázce v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto Písemnou zprávu zadavatele:

ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
ZASTOUPENÝ: Bc. Josefem Bernardem, hejtmanem

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
IČO: 72046635
ZASTOUPENÝ: Ing. Jiří Heran, ředitel

Název veřejné zakázky:
„Komponenta pro správu a údržbu dat technické infrastruktury Digitální 

technické mapy Digitální mapy veřejné správy Plzeňského kraje“
CHARAKTERISTIKA VZ: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
DRUH ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení

Ev. č. VZ ve VVZ 1: F2018-043934
Ev. č. VZ v E- ZAKu 2: P18V00000636

1. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je:
1/ vytvoření nebo dodání komponenty (SW nástroje) pro správu a údržbu dat technické 
infrastruktury Digitální technické mapy Plzeňského kraje, včetně jeho implementace do SW a HW
prostředí zadavatele

2/ poskytování technické podpory a údržby v souvislosti s produktivním provozem SW nástroje

3/ rozvoj SW nástroje na základě konkrétních požadavků a konkrétních potřeb zadavatele

2. Druh zadávacího řízení:

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky činila 3.460.065,- Kč bez DPH.

1 Věstník veřejných zakázek
2 URL: https://ezak.cnpk.cz/   



Sp. zn.: CN/138/CN/18
Č.j.: CN/7266/2018

Stránka 2 z 3

4. Účastníci zadávacího řízení, včetně identifikačních údajů:

Elektronická nabídka pořadové číslo 1 
Datum a čas doručení 22. 10. 2018           08:52:36 hod
Elektronický prostředek k podání 
nabídky: Elektronický nástroj (E-ZAK)

Účastník:                             GEOREAL spol. s r.o.
IČO:                                      40527514    
Se sídlem:                            Hálkova 12, 301 00 Plzeň

Nabídka byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. Nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

6. Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem:

Vybraný dodavatel GEOREAL spol. s r.o., IČO: 40527514, předložil ve své nabídce následující celkovou 
nabídkovou cenu:

Dne 05.12.2018 uzavřel zadavatel Plzeňský kraj s vybraným dodavatelem GEOREAL spol. s r.o., IČO: 
40527514, následující smluvní vztahy na plnění předmětu veřejné zakázky:

a) Smlouvu o dílo na vytvoření a implementaci SW nástroje „Komponenta pro správu a údržbu dat 
technické infrastruktury DTM DMVS PK“ za cenu díla 2.199.000 Kč bez DPH.

b) Smlouvu o poskytování technické podpory a rozvoje SW nástroje „Komponenta pro správu a údržbu 
dat technické infrastruktury DTM DMVS PK“ za roční cenu podpory 209.000 Kč bez DPH.

c) bezúplatnou Smlouvu o vzdáleném přístupu za účelem poskytování služeb technické podpory a 
rozvoje.

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřená smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru:

Vybraný dodavatel (jediný účastník otevřeného zadávacího řízení) je GEOREAL spol. s r.o., IČO: 40527514, 
splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, a zároveň prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 
ZZVZ, profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ a technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ.

O výběru dodavatele rozhodla za zadavatele Rada Plzeňského kraje na svém zasedání dne 19.11.2018 
usnesením č. 2681/18.

Číslo nabídky Dodavatel Nabídková cena 
bez DPH 

Nabídková cena  
včetně DPH

Elektronická 
nabídka poř. č. 1

GEOREAL spol. s r.o. 3.295.000,- Kč 3.986.950,- Kč



Sp. zn.: CN/138/CN/18
Č.j.: CN/7266/2018

Stránka 3 z 3

8. Označení poddodavatele/ů:

Zadavateli není známo, že by nějaká část VZ měla být plněna prostřednictvím poddodavatele.

V nabídce vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení, že nemá v úmyslu zadat VZ ani její část třetí osobě 
(poddodavateli) a že bude plnit VZ vlastními silami. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / řízení se soutěžním dialogem / jednacího řízení 
bez uveřejnění / zjednodušeného režimu:

VZ byla zadávána v otevřeném zadávacím řízení. Uvedené typy řízení / režimu nebyly použity.

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

ZŘ nebylo zrušeno.

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:

VZ je nadlimitní a nebyla dělaná na části, protože se jedná o jeden funkční projekt, ve kterém zadavatel 
požaduje jednoho dodavatele, který ponese odpovědnost za smluvní plnění a záruku.

13. Ukončení zadávacího řízení:

Zadávací řízení bylo v souladu s § 51 ZZVZ ukončeno uzavřením smlouvy. 

V Plzni dne 19.12.2018
č.j. PK-IT/1785/18

Za zadavatele:

Ivo Grüner
náměstek hejtmana pro oblast regionálního rozvoje, fondu EU a informatiky

(podepsáno elektronicky)


		2018-12-20T06:53:28+0000
	Not specified




